شخص ہوگا جو ان میں سے مجھ پر سب سے زیادہ درود بھیجنے والا ہوگا۔

(جامع ترمذی کتاب الصلوٰۃ باب فضل الصلوٰۃ علی النبی حدیث نمبر: 446)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 9 مارچ 2006ء 8 صفر 1427 ہجری 9 امان 1385 ہش جلد 56-91 نمبر 52

## ہر فرد وصیت کرے

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں کہ:-

”اس وقت میرے نزدیک کم سے کم تحریک یہ

ہونی چاہئے کہ جماعت کا ہر فرد وصیت کر دے.....

میں سمجھتا ہوں کہ اس کے لئے کم از کم اس قدر

ایمان کا مظاہرہ کرنا ضروری ہے کہ وہ وصیت کر دے اور

کوشش کرے کہ ہماری جماعت میں کوئی ایک فرد بھی